
UCHWAŁA NR XXXV/211/2021 
RADY POWIATU LESZCZYŃSKIEGO 

z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii drogi powiatowej nr 4760P w m. Święciechowa 

Na podstawie art. 6a ust. 2 w związku z art. 10 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 470 ze zmianami) działając w porozumieniu z Zarządem Województwa 
Wielkopolskiego, po zasięgnięciu opinii Wójta Gminy Święciechowa oraz Zarządów Powiatów: 
Kościańskiego, Wolsztyńskiego, Rawickiego, Górowskiego, Wschowskiego, Gostyńskiego i Prezydenta Miasta 
Leszna Rada Powiatu Leszczyńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zalicza się do kategorii dróg powiatowych drogę leżącą w ciągu drogi powiatowej nr 4760P w m. 
Święciechowa w skład, której wchodzą nieruchomości położone w obrębie Święciechowa oznaczone jako: 

- działka nr ewidencyjny 429/2 

- działka nr ewidencyjny 430/1 

- działka nr ewidencyjny 431/1 

- działka nr ewidencyjny 432/1 

- działka nr ewidencyjny 433/1 

- działka nr ewidencyjny 434/1 

- działka nr ewidencyjny 435 

- działka nr ewidencyjny 436 

- działka nr ewidencyjny 1226/135 

- działka nr ewidencyjny 1226/137 

- działka nr ewidencyjny 1225/1 

- działka nr ewidencyjny 1208/1 

- działka nr ewidencyjny 1207/1 

- działka nr ewidencyjny 1206/2 

- działka nr ewidencyjny 1205/1 

- działka nr ewidencyjny 1206/1 

- działka nr ewidencyjny 1202/1 

- działka nr ewidencyjny 1199/1 

- działka nr ewidencyjny 1198/6 

- działka nr ewidencyjny 1197/3 

- działka nr ewidencyjny 1196/3 

- działka nr ewidencyjny 1195/3 

- działka nr ewidencyjny 1194/3 

- działka nr ewidencyjny 1192/5 

- działka nr ewidencyjny 1218/1 

- działka nr ewidencyjny 1167/1 

- działka nr ewidencyjny 1169/1 

- działka nr ewidencyjny 1166/1 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46596F44-E4BE-4984-BEBD-EB36A4115383. podpisany Strona 1



- działka nr ewidencyjny 1165/1 

- działka nr ewidencyjny 1164/1 

- działka nr ewidencyjny 1189/1 

- działka nr ewidencyjny 1189/2 

- działka nr ewidencyjny 1189/23 

- działka nr ewidencyjny 1189/24 

- działka nr ewidencyjny 1189/4 

- działka nr ewidencyjny 1189/21 

- działka nr ewidencyjny 1189/38 

- działka nr ewidencyjny 1109/2 

- działka nr ewidencyjny 1189/22 

- działka nr ewidencyjny 1191/4 

- działka nr ewidencyjny 1190/2 

- działka nr ewidencyjny 1084/3 

- działka nr ewidencyjny 1108/47 

- działka nr ewidencyjny 1128/2 

- działka nr ewidencyjny 1127/2 

- działka nr ewidencyjny 1109/2 

- działka nr ewidencyjny 1191/3 

- działka nr ewidencyjny 1190/1 

- działka nr ewidencyjny 1084/1 

- działka nr ewidencyjny 1108/45 

- działka nr ewidencyjny 1128/1 

- działka nr ewidencyjny 1127/1 

- działka nr ewidencyjny 1126/1 

- działka nr ewidencyjny 1125/1 

- działka nr ewidencyjny 1124/1 

- działka nr ewidencyjny 1123/1 

- działka nr ewidencyjny 1124/2 

- działka nr ewidencyjny 1123/2 

- działka nr ewidencyjny 1122/1 

- działka nr ewidencyjny 1121/1 

- działka nr ewidencyjny 1108/51 

- działka nr ewidencyjny 1108/49 

- działka nr ewidencyjny 1135/4 

- działka nr ewidencyjny 1629/1 

- działka nr ewidencyjny 1133/1 

- działka nr ewidencyjny 1132/4 

- działka nr ewidencyjny 1131/3 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46596F44-E4BE-4984-BEBD-EB36A4115383. podpisany Strona 2



- działka nr ewidencyjny 1130/3 

- działka nr ewidencyjny 1129/3 

- działka nr ewidencyjny 1129/4 

- działka nr ewidencyjny 1130/4 

- działka nr ewidencyjny 1131/4 

- działka nr ewidencyjny 1132/5 

- działka nr ewidencyjny 1133/2 

- działka nr ewidencyjny 1108/53 

- działka nr ewidencyjny 1108/56 

- działka nr ewidencyjny 1132/3 

- działka nr ewidencyjny 1020/6 

- działka nr ewidencyjny 1020/8 

- działka nr ewidencyjny 1018/6 

- działka nr ewidencyjny 1017/5 

- działka nr ewidencyjny 1018/5 

- działka nr ewidencyjny 1017/4 

- działka nr ewidencyjny 1016/4 

- działka nr ewidencyjny 1016/6 

- działka nr ewidencyjny 1017/7 

- działka nr ewidencyjny 1018/8 

- działka nr ewidencyjny 1019/3 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi wymienionej w § 1 określa załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Leszczyńskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Jan Szkudlarczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46596F44-E4BE-4984-BEBD-EB36A4115383. podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46596F44-E4BE-4984-BEBD-EB36A4115383. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały nr XXXV/211/2021

Rady Powiatu Leszczyńskiego

z dnia 30 kwietnia 2021r.

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii drogi powiatowej nr 4760P w m. Święciechowa

Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Poznaniu, Rejon w Lesznie poinformowała Zarząd
Dróg Powiatowych w Lesznie o oddaniu do użytkowania drogi ekspresowej S5 wraz z łącznicami i drogami
technicznymi stanowiącymi obwodnicę m. Święciechowa zlokalizowanymi w ciągu drogi powiatowej nr
4760P od ronda przy ul. Leszczyńskiej do ronda przy ul. Śmigielskiej.

Zgodnie z art. 10 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2020 r.
poz. 470 ze zmianami) nowo wybudowany odcinek drogi zostaje zaliczony do kategorii drogi, w ciągu której
leży.

Przedmiotowe odcinki łącznic drogi ekspresowej S5 przekazywane przez GDDKiA Oddział w Poznaniu
spełniają wymogi zapisane w art. 6a ust. 1 ustawy o drogach publicznych mówiącym, iż: "Do dróg
powiatowych zalicza się drogi inne niż określone w art. 5 ust. 1  i art. 6 ust. 1, stanowiące połączenia miast
będących siedzibami powiatów z siedzibami gmin i siedzib gmin między sobą".

Na podstawie art. 6a ust. 2 w związku z art. 10 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985r.
o drogach publicznych (Dz. U. z 2020 r. poz. 470 ze zmianami) zaliczenie drogi do kategorii drogi powiatowej
następuje w drodze uchwały rady powiatu w porozumieniu z zarządem województwa, po zasięgnięciu opinii
wójtów (burmistrzów, prezydentów miast) gmin, na obszarze których przebiega droga, oraz zarządów
sąsiednich powiatów, a w miastach na prawach powiatu - opinii prezydentów miast.

Droga położona na nieruchomościach oznaczonych jako: działka nr ewidencyjny 429/2, działka nr
ewidencyjny 430/1, działka nr ewidencyjny 431/1, działka nr ewidencyjny 432/1, działka nr ewidencyjny
433/1, działka nr ewidencyjny 434/1, działka nr ewidencyjny 435, działka nr ewidencyjny 436, działka nr
ewidencyjny 1226/135, działka nr ewidencyjny 1226/137, działka nr ewidencyjny 1225/1, działka nr
ewidencyjny 1208/1, działki nr ewidencyjny 1207/1, działka nr ewidencyjny 1206/2, działka nr ewidencyjny
1205/1, działka nr ewidencyjny 1206/1, działka nr ewidencyjny 1202/1, działka nr ewidencyjny 1199/1,
działka nr ewidencyjny 1198/6, działka nr ewidencyjny 1197/3, działka nr ewidencyjny 1196/3, działka nr
ewidencyjny 1195/3, działka nr ewidencyjny 1194/3, działka nr ewidencyjny 1192/5, część działki nr
ewidencyjny 1218/1, działka nr ewidencyjny 1167/1, działka nr ewidencyjny 1169/1, działka nr ewidencyjny
1166/1, działka nr ewidencyjny 1165/1, działka nr ewidencyjny 1164/1, działka nr ewidencyjny 1189/1, działka
nr ewidencyjny 1189/2, działka nr ewidencyjny 1189/23, działka nr ewidencyjny 1189/24, działka nr
ewidencyjny 1189/4, działka nr ewidencyjny 1189/21, działka nr ewidencyjny 1189/38, działka nr ewidencyjny
1109/2, działka nr ewidencyjny 1189/22, działka nr ewidencyjny 1191/4, działka nr ewidencyjny 1190/2,
działka nr ewidencyjny 1084/3, działka nr ewidencyjny 1108/47, działka nr ewidencyjny 1128/2, działka nr
ewidencyjny 1127/2, działka nr ewidencyjny 1109/2, działka nr ewidencyjny 1191/3, działka nr ewidencyjny
1190/1, działka nr ewidencyjny 1084/1, działka nr ewidencyjny 1108/45, działka nr ewidencyjny 1128/1,
działka nr ewidencyjny 1127/1, działka nr ewidencyjny 1126/1, działka nr ewidencyjny 1125/1, działka nr
ewidencyjny 1124/1, działka nr ewidencyjny 1123/1, działka nr ewidencyjny 1124/2, działka nr ewidencyjny
1123/2, działka nr ewidencyjny 1122/1, działka nr ewidencyjny 1121/1, działka nr ewidencyjny 1108/51,
działka nr ewidencyjny 1108/49, działka nr ewidencyjny 1135/4, działka nr ewidencyjny 1629/1, działka nr
ewidencyjny 1133/1, działka nr ewidencyjny 1132/4, działka nr ewidencyjny 1131/3, działka nr ewidencyjny
1130/3, działka nr ewidencyjny1129/3, działka nr ewidencyjny 1129/4, działka nr ewidencyjny 1130/4, działka
nr ewidencyjny 1131/4, działka nr ewidencyjny 1132/5, działka nr ewidencyjny 1133/2, działka nr ewidencyjny
1108/53, działka nr ewidencyjny 1108/56, działka nr ewidencyjny 1132/3, działka nr ewidencyjny 1020/6,
działka nr ewidencyjny 1020/8, działka nr ewidencyjny 1018/6, działka nr ewidencyjny 1017/5, działka nr
ewidencyjny 1018/5, działka nr ewidencyjny 1017/4, działka nr ewidencyjny 1016/4, działka nr ewidencyjny
1016/6, działka nr ewidencyjny 1017/7, działka nr ewidencyjny 1018/8, działka nr ewidencyjny 1019/3
nie posiada żadnej kategorii drogi publicznej oraz ustalonego przebiegu jako droga publiczna.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46596F44-E4BE-4984-BEBD-EB36A4115383. podpisany Strona 1



Stanowi ona uzupełnienie sieci dróg powiatowych w gminie Święciechowa i leży w ciągu drogi posiadającego
kategorię drogi publicznej.

Powyższe uzasadnia podjęcie uchwały w tym przedmiocie.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46596F44-E4BE-4984-BEBD-EB36A4115383. podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 17 (17)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 18 (18)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 19 (19)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 20 (20)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 21 (21)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 22 (22)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 23 (23)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 24 (24)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 25 (25)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 26 (26)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 27 (27)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 28 (28)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 29 (29)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 30 (30)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 31 (31)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 32 (32)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 33 (33)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 34 (34)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 35 (35)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 36 (36)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 37 (37)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 38 (38)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 39 (39)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 40 (40)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 41 (41)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 42 (42)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 43 (43)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 44 (44)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 45 (45)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 46 (46)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 47 (47)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 48 (48)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 49 (49)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 50 (50)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 51 (51)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 52 (52)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 53 (53)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 54 (54)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 55 (55)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 56 (56)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 57 (57)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 58 (58)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 59 (59)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 60 (60)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 61 (61)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 62 (62)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 63 (63)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 64 (64)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 65 (65)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 66 (66)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 67 (67)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 68 (68)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 69 (69)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 70 (70)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 71 (71)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 72 (72)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 73 (73)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 74 (74)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 75 (75)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 76 (76)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 77 (77)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 78 (78)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 79 (79)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 80 (80)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 81 (81)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 82 (82)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 83 (83)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 84 (84)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 85 (85)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 86 (86)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 87 (87)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 88 (88)

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik

